

**Årsredovisning**  
för  
**Rivservice Sverige AB**  
556992-0936

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mishel Carolina Macedo Arevalo, Styrelseledamot  
2025-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Rivservice Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva byggtreprenad samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	186	327	4 242	948
Resultat efter finansiella poster	-561	-254	815	-132
Soliditet (%)	90,5	84,7	79,1	82,6

Omsättningen har minskat kraftigt sedan föregående år på grund av att bolaget inte har bedrivit verksamheten i samma utsträckning med hänsyn till minskad efterfrågan och den rådande lågkonjunkturen som pågår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	665 092	-53 556	<b>661 536</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-53 556	53 556	<b>0</b>
Årets resultat			-560 813	<b>-560 813</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>611 536</b>	<b>-560 813</b>	<b>100 723</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	611 536
årets förlust	-560 813
	<b>50 723</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	50 723
	<b>50 723</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		186 432	326 548
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>186 432</b>	<b>326 548</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-362 235	-127 501
Handelsvaror		125 000	0
Övriga externa kostnader		-297 745	-359 972
Personalkostnader	2	-1 166	-5 727
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-61 685
Övriga rörelsekostnader		-211 059	-33 937
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-747 205</b>	<b>-588 822</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-560 773</b>	<b>-262 274</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 216	8 748
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 256	-30
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40</b>	<b>8 718</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-560 813</b>	<b>-253 556</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-560 813</b>	<b>-53 556</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-560 813</b>	<b>-53 556</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

211 059

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**211 059**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**211 059**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

19 458

Övriga fordringar

5 437

130 999

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

830

30 841

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 267**

**181 298**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

104 977

388 941

**Summa kassa och bank**

**104 977**

**388 941**

**Summa omsättningstillgångar**

**111 244**

**570 239**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**111 244**

**781 298**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

611 536

665 092

Årets resultat

-560 813

-53 556

**Summa fritt eget kapital**

**50 723**

**611 536**

**Summa eget kapital**

**100 723**

**661 536**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

96 567

Övriga skulder

521

7 660

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

15 535

**Summa kortfristiga skulder**

**10 521**

**119 762**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**111 244**

**781 298**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	308 427	308 427
Försäljningar/utrangeringar	-308 427	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>308 427</b>
Ingående avskrivningar	-97 368	-35 683
Försäljningar/utrangeringar	159 053	
Årets avskrivningar	-61 685	-61 685
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-97 368</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>211 059</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-25

*Mishel Carolina Macedo Arevalo*  
Mishel Carolina Macedo Arevalo  
Verkställande direktör